
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村第一中学校防音機能復旧(機器取替)工事(建築工事)1期工事

平成30年 6月 6日 午前10時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 18100009

0700建築工事に登録

平成30年 6月 7日 ～ 平成30年10月31日

羽中3-6-33

㈱島田組 東京都羽村市

40,716,000円 37,700,000円

44,304,840円 41,023,000円

39,367,474円 36,451,365円

91.89％

空調改修工事に伴う建築工事　　　　　　　一式
小荷物昇降機改修工事　　　　　　　　　　一式
第二校舎機械室煙道改修工事　　　　　　　一式
機械室・配膳室の屋上防水改修工事　　　　一式

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱島田組
37,700,000 落札

豊友建設㈱
辞退

中根建設㈱
辞退

㈱浦野建築
辞退

㈱塩田組
辞退

㈱来住野工務店
辞退

㈱山崎工務店
不参加


